
Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě na poskytování auditorských služeb číslo 84/19/a ze dne

11. prosince 2019

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „občanský zékonik“)

I. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dálejen „objednate1“)

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

[D datové schránky:

Kontaktní osoby:

(dále jen „auditor“)

Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15, 708 00

lng. Gabrielou Mechelovou — kvestorkou

619 89 100

CZ61989100

Československá obchodní banka, a. s.

WARlDO Audit s.r.o.

Na Prádle 3389/8a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

268 44 257

CZ 268 44 257

Komerční banka a.s.

Krajský soud Ostrava, C 50252

25maqgn

 



2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na zvýšení objemu plnění podle výše uvedené rámcové smlouvy na

poskytování auditorských služeb. Za tím to účelem uzavřely smluvní strany tento dodatek č. I, kterým se

mění článek VIII, odstavec ], který nově zní takto:

V[I]. Ukončení platnosti smlouvy a sankce

I. Tato smlouva platí do 31. 12. 2020, anebo do vyčerpání maximální předpokládané hodnoty této

veřejné zakázky, která činí 220 000 Kč bez DPH, obě strany však mají právo smlouvu písemně

vypovědět, objednatel s měsíční výpovědní lhůtou, auditor s tříměsíční výpovědní lhůtou, přičemž

tato lhůta začíná běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi druhé straně.

Vpochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena třetím dnem ode dnejejího odeslání.

3. Závěrečná ustanovení

3.] Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstavují nezměněna.

, 3.2 Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen analogicky v souladu

s ustanovením § 222 zákona č. l34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a nejedná se tedy o

podstatnou změnu závazku vzniklého na základě veřejné zakázky.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

 

_ v (”Al/M]........ dne lží/AM v Ostravě dne 05.05.2020

  

   
 

 

za objednatele za auditora

lng. Gabriela Mechelová — kvestorka _  

 

 


